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Madrelingua(e)

Altra lingua

Autovalutazione
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Data
Firma

Daniele Comisini

Daniele Comisini

Medico presso eventi sportivi (apnea, basket, calcio, gare podistiche, ginnastica artis

softball, sci)

Medico volontario presso Pronto Soccorso di San Daniele

07/12 - Laurea in Medicina e Chirurgia presso I'Universita di Bologna

02/08 - Iscrizione all’Ordine dei Medici Chirurghi e Odontoiatri di Udine

24/09 - Inizio Corso Formazione Specifica in Medicina Generale FVG

Capacita di lavorare in gruppo

tica, golf, rugby,

Buone capacita nell'uso di software per la produzione di testi, fogli di calcolo, presentazioni

Attestato BLS — D per sanitari

Italiano
Inglese

Comprensione

Parlato

Scritto

Ascolto

Lettura

Interazione orale

Produzione orale

B2

B2

B1

B1

B2

Patente B
Automunito

23/11/2020
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